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Wykonawcy, biorgcy
udziat w
postepowaniu:

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do ktdérego nie maja
zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.. ,Dostawa wagi analitycznej”.

Zamawiajgcy, przesyta tres¢ pytan (bez ujawniania ich zrodta) wraz z wyjasnieniami tresci

Zapytania Ofertowego, zwanego dalej ,ZO":
1. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci wage analityczng o zakresie do 310 g?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy ZO i nie dopuszcza

proponowanych przez Wykonawce zmian.

2. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci wage analityczng o czasie wykonywania pomiaru
2,587

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy ZO i nie dopuszcza

proponowanych przez Wykonawce zmian.
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